



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Danske Naturlegepladser ApS

Chr. Rasmussens Vej 14, 3000 Helsingør

CVR-nr. 28 86 88 98

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Thorbjørn Bøgelund Kamper
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Danske Naturlegepladser ApS Chr. Rasmussens Vej 14 3000 Helsingør
	Telefon: 61607474 E-mail: Thor@kamper.se
	CVR-nr.: 28 86 88 98 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thorbjørn Bøgelund Kamper Per Kamper
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Kamper Byg Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i bygge- og anlægsvirksomhed, herunder opførsel af legepladser samt renovering af ejendomme og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.314 t.kr. mod 5.638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.735 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 2022 - 30/9 2022</u>
Bruttofortjeneste	10.313.839	5.638.175
1 Personaleomkostninger	-6.551.011	-4.926.550
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-237.214	-128.867
Driftsresultat	3.525.614	582.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.694	-16.031
Resultat før skat	3.505.920	566.727
3 Skat af årets resultat	-770.704	-133.474
Årets resultat	2.735.216	433.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.735.216	133.253
Disponeret i alt	2.735.216	433.253



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.092	179.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>659.092</u>	<u>179.693</u>
5 Deposita	47.045	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.045</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>706.137</u>	<u>194.693</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.161	259.716
Varebeholdninger i alt	<u>94.161</u>	<u>259.716</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.824.804	1.747.338
Tilgodehavender i alt	<u>4.824.804</u>	<u>1.747.338</u>
Likvide beholdninger	1.369.328	978.043
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.288.293</u>	<u>2.985.097</u>
Aktiver i alt	<u>6.994.430</u>	<u>3.179.790</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.117.307	1.382.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	4.242.307	1.807.091
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.774	512.390
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.508	33.434
Selskabsskat	770.704	133.474
Anden gæld	967.137	693.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.752.123	1.372.699
Gældsforpligtelser i alt	2.752.123	1.372.699
Passiver i alt	6.994.430	3.179.790

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.248.838	800.000	2.173.838
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.253	300.000	433.253
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.382.091	300.000	1.807.091
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.735.216	1.000.000	2.735.216
	125.000	3.117.307	1.000.000	4.242.307



Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.383.362	4.776.383
Andre omkostninger til social sikring	167.649	150.167
	6.551.011	4.926.550
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.600	0
Andre finansielle omkostninger	1.094	16.031
	19.694	16.031
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	770.704	133.474
	770.704	133.474
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	798.501	733.738
Tilgang i årets løb	716.613	64.763
Kostpris 30. september 2023	1.515.114	798.501
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-618.808	-489.941
Årets afskrivninger	-237.214	-128.867
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-856.022	-618.808
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	659.092	179.693



Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	15.000	15.000
Tilgang i årets løb	<u>32.045</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>47.045</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>47.045</u>	<u>15.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kamper Byg Holding ApS, CVR-nr. 31155703, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


